
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2014                                     с.Валгуссы                                            № 46 

О назначении на должность Главы  администрации муниципального 

образования Валгусское сельское поселение 

В соответствии с пунктом 3.13 Положения о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации 

муниципального образования Валгусское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, утвержденного Советом депутатов 21.11.2014 

№32, Совет депутатов муниципального образования Валгусское  сельское 

поселение р е ш и л: 

1.Назначить на должность Главы администрации муниципального 

образования Валгусское  сельское поселение Жаринова Сергея 

Александровича. 

2.Главе муниципального образования Валгусское  сельское поселение 

Чернухину А.И. заключить контракт с главой администрации 

муниципального  образования Валгусское  сельское поселение. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в районной газете « Вперед». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                    А.И.Чернухин 
 


